
Smlouva o zájezdu
Pořadatel: CESTOVNÍ KANCELÁŘ MATOUŠEK
ing. Petr Matoušek, Jabloňová 13, 290 01 Poděbrady
Provozovna:
Na Příkopě 61, 288 02 Nymburk
IČ: 49860101 DIČ: CZ521010212
tel.: 325 616 348 e-mail: info@ckmatousek.cz
bankovní spojení: kb Poděbrady, l 0100
Koncesní listina vydaná OÚ Nymburk, ev.č.: 320810-14538-00

ZÁKAZNÍK:

Příimení,jméno: Gymnázium Jiřího z Poděbrad číslo smlouvy 223230
Adresa+PSČ: Poděbrady, Studentská 166 Stát.přísl.:

Telefon: 325 600 911 Ofjednávka č.
E-mail: sediva@qjp.cz Číslo pasu/OP:
Zákazník uzavírá smlouvu o zájezdu v souladu s ' 2521 a násl. Obč.zák a zák č. 159/1999 Sb. v platném znění i ve prospěch následujících osob:

l
.

Příimení: Jméno: Adresa: Datum nar. Stát.přísl. Číslo pasu/OP
Čejková Eva

zahraniční exkurze
45 studentů + pedagogický dozor 2x

Země, místo: Berlín Termín: 04.10. - 06.10.2023
Doprava: bus Nástupní místo: Poděbrady
Ubytování: hotel*** Stravování: snídaně
Typ ubytování: Další služby: průvodce

Cena dospělá osoba ( počet 0S./ cena ): 45 x 4890,00 220 050,00 KČ
Cena dítě (počet os./cena):
Příplatky:
slevy'
pojištění v ceně Počet dní: ' 3

Celkem 220 050,00 KČ

PŘEHLED PLATEB:

Záloha: faktura Splatná dne:
Doplatek: faktura Splatný dne:

Stvrzuji svým podpisem, že souhlasím se Všeobecnými smluvními podmínkami účasti na zájezdu,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a to i jménem všech výše uvedených osob, které mne k uzavření smlouvy zmocnily.

Datum: |15.09.2023 Podpis:

Záloha: Platba dne:
Doplatek: · Platba dne:

Poznámký:

pojištění storna lze zajistit za 75,- KČ/os

Ní"""-" " '""""' ": '. '.. l " l P


